
 
 

UCHWAŁA NR LI/495/2023 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest Gmina Bolesław oraz 
warunków, zasad i pobierania opłat za korzystanie z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm. ) i art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1343 z późn. zm.) Rada Gminy Bolesław, uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których zarządzającym jest Gmina Bolesław zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych nie będą pobierane 
opłaty. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVII/153/2020 Rady Gminy Bolesław z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest Gmina Bolesław oraz warunków, zasad 
i pobierania opłat za korzystanie z przystanków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Ewa Dychtoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 6433



 

 

 

 

 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW będących w zarządzie Gminy Bolesław (przekazanych na mocy 

Porozumienia z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad, Oddział w Krakowie, zawartego 

dnia 08.01.2013 r.) w ciągu drogi krajowej 94 odcinek Olkusz - Kraków:  

 

Lp. Nazwa 

przystanku 

Lokalizacja 

strona 

prawa km 

Numer 

przystanku 

Zatoka 

T/N 

Wiata 

T/N 

Nazwa 

przystanku 

Lokalizacja 

strona lewa 

km 

Numer 

przystanku 

Zatoka 

T/N 

Wiata 

T/N 

1  Krzykawa 

Nowa 

P285+876 10 T N Krzykawa 

Nowa 

L285+795 11 T T 

2  Krze P288+022 12 T T Krze L287+893 13 T T 

3  Kolonia - 

Laski 

P290+120 14 T T Kolonia -

Laski 

L289+982 15 T T 

4  Bolesław P290+798 16 T T Bolesław L290+710 17 T T 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/495/2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6433



 

 

 

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW  

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Bolesław, które są zarządzane przez Gminę 

Bolesław przewoźnicy mogą korzystać zgodnie z niniejszymi warunkami i zasadami.  

2. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 

1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.).  

3. Przystanki komunikacji zbiorowej nie mogą pełnić funkcji parkingu, na którym autobus (bus) 

będzie oczekiwał na godzinę odjazdu. Autobus (bus) po pasażerów powinien podjeżdżać na przystanek 

o godzinie zgodnej z obowiązującym rozkładem jazdy.  

4. Przewoźnik zobowiązany jest do wywieszania aktualnych rozkładów jazdy na przystankach.  

5. Zabrania się umieszczania na wiatach i urządzeniach przystankowych jakiekolwiek reklamy, 

ustawienia dodatkowych słupków w celu rozwieszania rozkładów jazdy.  

6. Rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych, to jest na 

słupku pod znakiem D-15 lub na wiacie przystankowej.  

7. Uzgodnienia warunków korzystania z w/w przystanków dokonuje Wójt Gminy Bolesław na 

pisemny wniosek przedsiębiorcy/przewoźnika.  

8. Do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków przez przewoźnika należy dołączyć:  

1) proponowany rozkład jazdy, uwzględniający przystanki, godziny odjazdów środków 

transportowych, długość linii komunikacyjnej podaną w kilometrach i odległości między 

przystankami,  

2) wykaz pojazdów samochodowych, którymi będą realizowane przewozy, z podaniem liczby miejsc, 

3) kopia licencji na wykonywanie krajowego lub międzynarodowego transportu drogowego lub kopia 

zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego.  

9. Uzgodnienie wydaje się w formie pisemnej – umowy na korzystanie z przystanków.  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/495/2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6433


	UCHWAŁA NR LI/495/2023 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-04T12:51:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




